EDITAL Nº 014/19, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2019

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/18, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Candidato Classificação

Carine Girardi 33.

Taina da Rosa Perozzo 34.

Fernanda Milani 35

Eliane Malagutti Artuzo 36.

Elizangela Parizotto Viapiana 37.

Maiara Iasmin Andrade 38.

Eliane Michelon Biasi 39.

Carla Cerezoli 40.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Classificação

Sinara Wolff 15.

Cristieli Colombo 16.

Marcia Cristiane Benetti 17.

Raquel Mognhon Bordignon 18.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

Carina Camara Sebben 5.

Susi Mara Variza 6.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Candidato Classificação

Marilei Golfe Milan 1.

Marina Zanin 2.

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Candidato Classificação

Ana Paula Bonora 3.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

Lauriene Savaris Rodigheri 8.

CARGO: COZINHEIRO

Candidato Classificação

Agostina de Fatima dos Santos Greski 11.

Ursulina Duarte dos Santos 12.

CARGO: INSTRUTOR ATIVIDADES MÚLTIPLAS - PEDAGOGIA

Candidato Classificação

Catia Fortunato 1.

Juliane Simonetto 2.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 13 de fevereiro de 2019

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal